

	PRODUCT SPECIFICATIE KOOLZAADOLIE Hof Ter Vrijlegem 37 cl e	Versie: D datum : 15.10.2020 Pagina : 1/3
---	--	---

1. Algemene kenmerken

ONTVANGEN

Door braeju om 16:25,15-4-21

Produktomschrijving	Koolzaadolie bekomen door een koude en eerste persing van gepeld koolzaad
Producent	Hof ter Vrijlegem Saerens Boven Vrijlegem 41 1730 Asse
Origin	Belgium
FAVV vestigingseenheid	N° 2.134.922.488
FAVV toelating nr	AER/VBR/006341
Beschikbaarheid	Hele jaar
Procesomschrijving	Mechanisch pellen van koolzaad – koud persen in eerste persing – filtratie – afvulling ; geen gebruik van solventen
Intrastatcode	15141190

2. Ingrediënten

Ingrediënt	Gehalte	Bron
koolzaadolie	100 %	koolzaad (Brassica napus L.)

3. FYSICO-CHEMISCHE PARAMETERS

Parameter		Specification
peroxide getal	titratie	Max.10 meq O ₂ /kg
zuurwaarde	titratie	Max 2 mg KOH/g
densiteit	gravimetrisch	910-918 g/liter
kleur	visueel	Geel-oranje
aw	Aqualab	0,5 +/- 0,05
geur	organoleptisch	Typisch - mild zaad – mild noodachtig

4. NUTRITIONELE DATA *

Parameter	Waarden per 100g
Energie	3367kJ /819kCal
Vet	91 g
waarvan :	
• Verzadigd	7 g

	PRODUCT SPECIFICATIE KOOLZAADOLIE Hof Ter Vrijlegem 37 cl e	Versie: D datum : 15.10.2020 Pagina : 2/3
---	--	---

• Mono-onverzadigd	59 g
• Poly-onverzadigd	25 g
○ Linolzuur (omega-6)	17 g
○ Alfa linoleenzuur (omega-3)	8 g
Koolhydraten	0 g
Proteïnen	0 g
Vezels	0 g
Zout	0 g
Vitamine E	33 mg

*: koolzaadolie is een natuurlijk product onderhevig aan natuurlijke variaties

5. VERPAKKING

- Glazen fles 37 cl met een zwarte kunststof dop met uitgiet hulpstuk
- 6 flessen per kartonnen doos
- Afmetingen kartonnen doos : Lengte 19 cm ; Breedte 13 cm ; Hoogte 25 cm
- Palletstapeling
 - Houten Europallet : 120 cm x 80 cm
 - 36 dozen/laag
 - 3 lagen (81 cm hoog incl pallet)

Traceerbaarheid op basis van houdbaarheidsdatum die op zegel is geprint :

XX/YY/ZZZZ XX = dag YY = maand ZZZZ = jaar

6. ALBA LIST

LeDa code	GS1 code	Allergen	Recipe without	Recipe with	Possible cross contamination	Unknown
		Legal Allergens				
1.1	UW	Wheat	X			
1.2	NR	Rye	X			
1.3	GB	Barley	X			
1.4	GO	Oats	X			
1.5	GS	Spelt	X			
1.6	GK	Kamut	X			
1	AW	(*) <i>Gluten</i>				
2.0	AC	Crustaceans	X			
3.0	AE	Egg	X			
4.0	AF	Fish	X			



PRODUCT SPECIFICATIE
KOOLZAADOLIE Hof Ter Vrijlegem
37 cl e

Versie: D
 datum :
 15.10.2020
 Pagina : 3/3

5.0	AP	Peanuts	X			
6.0	AY	Soy	X			
7.0	AM	Cow's milk	X			
8.1	SA	Almonds	X			
8.2	SH	Hazelnuts	X			
8.3	SW	Walnuts	X			
8.4	SC	Cashews	X			
8.5	SP	Pecan nuts	X			
8.6	SR	Brazil nuts	X			
8.7	ST	Pistachio nuts	X			
8.8	SM	Macadamia/ Queensland nuts	X			
8	AN	(*) Nuts				
9.0	BC	Celery	X			
10.0	BM	Mustard	X			
11.0	AS	Sesame	X			
12.0	AU	Sulphur dioxide and sulphites (E220-E228) at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/l, expressed as SO ₂	X			
13.0	NL	Lupin	X			
14.0	UM	Molluscs	X			
		Additional allergens				
20.0	ML	Lactose	X			
21.0	NC	Cocoa	X			
22.0	MG	Glutamate (E620 – E625)	X			
23.0	MK	Chicken meat	X			
24.0	NK	Coriander	X			
25.0	NM	Corn/maize	X			
26.0	NP	Legumes	X			
27.0	MC	Beef	X			
28.0	MP	Pork	X			
29.0	NW	Carrot	X			

(*) only to be used in case of cross contamination

7. BEWARING & HOUDBAARHEID

Bewaarcondities	Bij voorkeur koel te bewaren (0°C-7°C) beschermt tegen licht
Houdbaarheid	1 jaar na afvuldatum

8. NON-GGO VERKLARING

Wij bevestigen dat hoger vermeld product voldoet aan de EU wetgeving 1829/2003 en 1830/2003. Dit product is niet onderhevig aan declaratie omtrent GGO's.

	PRODUCT SPECIFICATIE KOOLZAADOLIE Hof Ter Vrijlegem 37 cl e	Versie: D datum : 15.10.2020 Pagina : 4/3
---	--	---

9. GEBRUIKSAANWIJZING

Deze olie is geschikt voor koude en warme (< 180°C) bereidingen – Niet frituren.